

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.30 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи восемьсот два рубля 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,322		4802,71
АДС						0,322		4802,71
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00001873 Асфальт холодный 50 кг 00-00004476 Песок морской просеянный (50 кг) 00-00004475 Щебень ф 5-20 (50кг/меш.)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,32	13831,66	4426,13	
				кг	50	14,95	747,50	
				кг	50	2,13	106,50	
				кг	100	3,72	372,00	
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ПОРТАЛ ПРОВАЛ)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,002	188290,00	376,58	

Прямые затраты по разделу:	2415,28
Накладные расходы по разделу:	914,30
Сметная прибыль по разделу:	672,68
НДС 20% по разделу:	800,45
Итого по разделу, включая НДС:	4802,71

Прямые затраты по всем разделам:	2415,28
Накладные расходы по всем разделам:	914,30
Сметная прибыль по всем разделам:	672,68
НДС 20% по всем разделам:	800,45
Итого по всем разделам, включая НДС:	4802,71

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин